
 

УКРАЇНА 

Херсонська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №4 
Херсонської міської ради 

вул. Кости Хетагурова, 59 м. Херсон, 73042,  тел. 8 (0552) 23-85-50, 23-85-85 

 e-mail: school-4-kherson@ukr.net  код  ЄДРПОУ 24115357 

 

 

Від 15.06.2021  року № 157-О 

 НАКАЗ 

Про зарахування учнів до 1-х класів  

школи на 2021-2022 навчальний рік 

 

     На виконання закону України «Про освіту», «Про загальну середню 

освіту», відповідно до наказу Міністерства освіти і науки України 

від16.04.2018 року №367 «Про затвердження Порядку зарахування, 

відрахування та переведення учнів до державних та комунальних закладів 

освіти для здобуття повної загальної середньої освіти», наказів управління 

освіти Херсонської міської ради від 05.05.2021 року №88-Т «Про 

організоване завершення 2020-2021 навчального року»,  від 22.04.2021 № 81-

Т «Про зарахування дітей у 2021 році до перших класів закладів загальної 

середньої освіти м.Херсон»  у межах виконання постанови Кабінету 

Міністрів України від 13.09.2017 року №684 «Про затвердження Порядку 

ведення обліку дітей шкільного віку та учнів», рішення виконавчого комітету 

Херсонської міської ради від 15.05.2018 року №169 «Про затвердження 

закріплених за закладами загальної середньої освіти територій 

обслуговування», на підставі заяв батьків та медичних довідок,- 

НАКАЗУЮ: 

 

1. З 15.06.2021 року зарахувати до перших класів наступних дітей: 

 

1.1 до 1А класу (класний керівник Слатвінська О.В.): 

  
1. Березовського  

2. Дядйова  

3. Кириченко  

4. Косік  

5. Правила  

6. Рекунову  

7. Таль  

 

8. Турчину  

9. Ярощука  

10. Кучеренка  

11. Кучернко  

 

    1.2 до 1Б класу з  інклюзивною формою навчання  (класний керівник 

Побива Г.І..): 
1. Бабецького  

2. Шуплєцова  

3. Потапенко  

4. Книгу  

 



 

1.3 до 1В  спеціального класу (класний керівник – Мокрицька Р.П.): 
1. Дємєнтьєва  

2. Огло  

3. Стриколенка  

4. Троцика  

5. Севяну  

6. Яковенка  

7. Лаврова  .  

 

1.4. до 1Г класу з  інклюзивною формою навчання  (класний керівник 

Золотаревська Л.М.): 
1.Пулінця  

2.Чічінадзе  

3. Хачатарян  

4. Василиківа  

5. Пономаренко  

 

2. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора 

з навчально-виховної роботи Грицаєнко Г.А. 

 

 

В.О. директора  школи                                       Сніжана ЛЕВЧЕНКО 


